02 ביוני 2022
ג' בסיון תשפ"ב

לכבוד
עובדי מדרשת שדה בוקר בנגב

לחברי סגל המדרשה שלום רב,

**חג השבועות** הוא מהחשובים בחגי ישראל. על פי המסורת, במועד הזה ניתנה תורה לישראל ובכך הוגדרה זהותנו הערכית והמוסרית. ספר התורה הוא בעיקר עולם של מוסר-השכל, מערך כללים וחוקים של עשה ואל תעשה. לימים, מערכת החוקים אומצה בדרך כזו או אחרת על ידי תרבויות אחרות והיו לנכס צאן ברזל במשפט.